АДМИНИСТРАЦИЯ
САВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                22.01.2018

	№ 05

с. Савкино

Об установлении особого противопожарного режима на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

В связи с осложнением обстановки с бытовыми пожарами и установлением аномально низких температур  на территории Новосибирской области, в целях повышения противопожарной безопасности и предупреждения гибели людей от пожаров, ввести особый противопожарный режим на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 22 января 2018 года на территории Савкинского сельсовета ввести
особый противопожарный режим до особого распоряжения;
2. Организовать выполнение всего комплекса мероприятий,
направленных на недопущение возникновения ЧС;
3. Организовать регулярное информирование населения  о соблюдении
мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима;
4. Активизировать работу профилактической группы, созданной в
органах местного самоуправления, по проведению противопожарной пропаганды в жилом секторе, изготовлению и распространению листовок, памяток о мерах пожарной безопасности;
5. Оповещение обо всех случаях возникновения чрезвычайных ситуаций
осуществлять через ЕДДС администрации района (тел 21-112);
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
техника Сагайдак Г.В.

Глава Савкинского сельсовета
Баганского  Новосибирской области                                              А.Н.Цвиченко

Сагайдак  Галина  Васильевна
43-131